

石景山区文化馆 2023 年群众文化活动 培训活动合作协议

项目名称: 石景山区文化馆 2023 年群众文化活动 (培训活动)

委 托 方: 北京市石景山区文化馆

受 托 方: 北京蓝冰信息咨询有限公司

签署时间: 2023 年 9 月 12 日

签 署 地: 北京市石景山区文化馆



委托方(甲方):北京市石景山区文化馆

法定代表人:甘楠

地址:北京市石景山区苹果园南路10号

联系人:周鹏展

联系电话:19919916746

电子邮箱:whgbgs88@126.com

受托方(乙方):北京蓝冰信息咨询有限公司

法定代表人:于洪超

地址:北京市顺义区信南街12号院3号楼2层212

联系人:刘萌

联系电话:18264973185

电子邮箱:lanbing202006@163.com

经甲乙双方协商一致,就甲方委托乙方开展石景山区文化馆2023年群众文化活动(培训活动)项目等相关事宜达成一致,签订协议如下:

1.工作内容

1、全年文化馆阵地培训活动1000课时(含培训教师、物料、课程设计等综合服务)

2、全年50场青年沙龙特色活动(含培训教师、物料、课程组织策划等综合服务)

2.成果形式:

1、阵地培训,推进所有培训课程组织实施,留存过程材料。

2、青悦时光活动,推进所有活动组织实施。留存过程材料。

3.协议期限:

本协议有效期自签订合同之日起至2023年12月31日止,期满后,协议自动终止,双方可在本协议期限届满前协商续约事宜。

4.协议总金额和支付方式:

4.1 本协议总金额为人民币1088200元(大写:人民币壹佰零捌万捌仟贰佰元整)。上述费用包含相关税费在内,为乙方完成本协议项下约定工作所需的全部费用,除此之外,甲方无需向乙方支付其他任何未经列明的费用。

4.2 签订合同7个工作日内甲方支付项目总额的50%,即¥544100元(大写:人民币伍拾肆万肆仟壹佰元整)。乙方在完成阵地培训活动500课时、青悦时光活动10场后,支付项目总额的30%,即人民币:326460元(大写:人民币叁拾贰万陆仟肆佰陆拾元整)。乙方完成项目全部工作且全部项目经甲方验收通过后支付项目总额的20%,即人民币:217640元(大写:贰拾壹万柒仟陆佰肆拾元整)。



4.3 在甲方付款前,乙方应当开具同等金额的正规增值税发票,否则甲方有权拒绝支付相应款项,并不承担任何违约责任,但乙方不得以此为由拒绝履行协议义务。

4.4 双方在此确认,若上述费用涉及财政审批的,甲方因财政审批等原因未按约定时间付款的,甲方无需承担违约责任,付款期限相应顺延,甲方无需承担违约责任。

4.5 乙方的收款账户信息如下:

账户名称:北京蓝冰信息咨询有限公司

开户行:中国建设银行股份有限公司北京通州杨庄路支行

账号:11050110498800000729

行号:105100030851

乙方上述信息发生变更的,应提前三个工作日书面告知甲方,因乙方未及时告知造成甲方付款迟延、付款不能的责任由乙方承担。

5.双方权利与义务:

5.1 由甲方主管部门牵头并指定具体联系人,及时确认相关信息,对必要工作给予协助,提供基础工作保障。

5.2 甲乙双方根据时间推进计划,密切配合,有序推进各项工作,提前做好相应协调。甲方有权对乙方工作进行监督并提出意见,有权要求乙方更换无法胜任工作的人员。

5.3 乙方应在本合同签订后 7 日内向甲方提交培训计划,经甲方批准后培训计划作为本合同附件,乙方按照培训计划执行,甲方依据培训计划作为验收标准。

5.4 乙方人员在履行协议过程中应遵守甲方相关管理规定并自行做好安全卫生防护,因乙方人员原因造成任何人身、财产损失或自身遭受人身、财产损失的,乙方应承担全部责任。

5.5 乙方应保证培训内容及所使用的培训材料不得侵害第三方知识产权和其他合法权益,甲方因接受和使用乙方服务、成果遭受处罚或第三方索赔的,应由乙方负责解决并承担全部赔偿责任,如因此给甲方造成损失的,乙方应赔偿甲方全部损失。

5.6 未经甲方书面同意,乙方不得将本协议项下委托事项交由第三方完成。

6.项目的完成验收:

6.1 乙方应按照甲方确认的培训计划推进项目工作。

6.2 甲方须指定专人配合乙方,给予乙方必要的协助。

6.3 乙方提交项目工作成果后,甲方有权予以验收并提出反馈验收意见,甲方验收合格不视为减轻或免除乙方对项目工作成果质量所应承担的责任;甲方验收不合格的,乙方应按照本协议约定及甲方的要求予以调整,若因此而迟延交付项目工作成果的,乙方应承担相应违约责任。本协议项下的工作成果验收标准以甲方认可为准,甲方验收合格后向乙方出具书面验收合格证明,视为验收



合格。双方同意，如本协议项下的工作成果需通过其他机关评审或验收的，则以相关机关的评审和验收结果为准。

7.保密条款：

7.1 乙方有义务对此项目目的以及因本项目获知的甲方任何信息进行保密，不得向任何第三方泄露，否则应向甲方支付相当于本协议费用总额 20% 的违约金，该违约金不视为甲方全部实际损失，甲方仍有权追究乙方法律责任。保密期限为永久。

7.2 乙方应告知并以适当方式要求其参与本项目之雇员遵守本条规定，如参与本项目之雇员违反本条规定，乙方应承担连带责任，并按上述约定承担责任。

8.违约责任：

8.1 甲方未按照约定日期向乙方支付项目款，每逾期一天，甲方应向乙方支付应付未付款总额的 0.5% 的违约金。违约金最多不超过未付金额的 20%。

8.2 乙方未按照约定日期完成项目并向甲方提交工作成果的，每逾期一天，乙方应向甲方支付本协议总金额的 0.5% 的违约金，即甲方扣除应支付给乙方的费用总额的 0.5%，逾期超过 15 日，甲方有权解除本协议，拒绝支付本协议费用，如相应费用已支付的，乙方应予以退还，除此之外，甲方有权要求乙方支付相当于本协议价款总额 20% 的违约金，上述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应予以全额赔偿。

8.3 乙方提交的工作成果未能通过验收的，甲方有权要求乙方在指定期限内进行修改，乙方未能在前述指定期限内完成修改并通过甲方验收的，甲方有权解除本协议，拒绝支付本协议费用，如相应费用已支付的，乙方应予以退还（甲方退还乙方已开具发票），除此之外，甲方有权要求乙方支付本协议总金额 20% 的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应予以全额赔偿。

8.4 乙方未按照培训计划完成全部培训内容的，甲方有权拒绝支付未完成部分的培训费用，如已支付的有权要求乙方返还。除此之外乙方应按照未履行部分对应金额的 20% 支付违约金。

8.5 除本协议另有约定外，乙方违反法律法规规定或协议约定，且在收到甲方书面通知之日起 5 日内未能改正或无法改正的，甲方有权解除本协议，乙方应向甲方退还全部已付款项（甲方退还乙方已开具发票），因此造成甲方损失的，乙方应承担全部赔偿责任。

8.6 双方在此确认，甲方未行使协议解除权的，仍有权要求乙方承担其他违约责任且不视为甲方对协议解除权的放弃。甲方可自应付款中扣除乙方应支付的违约金、赔偿金，不足部分由乙方予以补足。

9.争议的解决：

因本协议引起的一切争议，双方应当友好协商解决，协商不成的，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提出诉讼。

10.生效及其它事项：



10.1 本协议自双方签字盖章后于约定期限内生效。

10.2 本协议一式陆份，由甲乙双方各执贰份，招标代理公司存档贰份。具有同等法律效力。

10.3 未尽事宜由双方友好协商解决，必要时应签订补充协议。

【----本行以下无正文----】

【合同签署页】

甲方：北京市石景山区文化馆

(盖章)

法定代表人或

授权代表(签字):

签字日期: 2023 年 9 月 12 日

乙方: 北京蓝冰信息咨询有限公司

(盖章)

法定代表人或

授权代表(签字):

签字日期: 2023 年 9 月 12 日



附件 1:《明细报价表》

石景山区文化馆 2023 年群众文化活动（培训活动）报价							
（一）阵地培训							
序号	类型	分项内容	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注/说明
1	艺术培训	培训老师	课时	500	500	250000	
2		活动物料（宣纸、卡纸、美术用纸、剪刀、胶棒、颜料、毛笔、水彩笔、拓印材料包、扎染材料包等）	课时	4000	5	20000	美术、书法绘画类培训约 200 场，每场按 20 人计算成本，合计 4000 课时。活动物料中，已合理计算可重复
3	科技潮文	培训老师	课时	200	500	100000	
4		活动物料（机器人、星空灯、悬浮球、小坦克、炫酷跑车、电磁秋千、机械啄木鸟等科学实验套装）	课时	4000	10	40000	每场按 20 人计算成本，合计 4000 课时
5	生活美学	培训老师	课时	200	500	100000	
6		活动物料（含书、香、茶、乐、服、妆等工具包）	课时	900	50	45000	讲解课 150 课时，体验课 50 课时。讲解课按教师 1 人计算成本，体验课每场按 15 人计算成本，合计 900 课时
7	艺术赏析	培训老师	课时	80	500	40000	
8	大师课	培训老师	课时	20	1000	20000	相应艺术类评定职称
9	专题日活动	活动组织	人天	20	500	10000	共计 10 次专题日活动，单次活动至少需要 2 人在现场服务，合计 20 人天
10		活动物料（背景板、展示台、创作素材、制作演示工具包等）	课时	10	1000	10000	背景板及展板制作，现场创作及活动作品回馈分发（多人，规模不低于 50 人）等



11	品牌建设	“1+N”品牌体系策划	人天	20	500	10000	1名策划,1名研究员,10个工作日(含策划、研讨、修改、确认等多个环节),共计20人天
12		VIS视觉系统设计及呈现	次	0	0	0	整体统筹(宣传推广)
13	课程体系研发	基于大数据进行课程分析,设计合理的课程体系(含时间安排、课程细分、报名方式等内容)	人天	40	500	20000	2名研究员,20个工作日(含大数据分析、课程策划、研讨修改、课程确认、持续性效果测试、持续性课程优化等全链条多个环节),共计40人天
14	课程助理	全年跟班,统筹培训安排、信息发布、现场服务、档案管理等全流程工作	月	12	5000	60000	实际工作安排中,有2-4人轮流开展工作,保障各项培训落实到位;在费用测算中,按照1人全年服务12个月汇总计算,成本按5000元/月计算。
15	宣传推广		次	0		0	整体宣传统筹,此处不计费
小计						725000	
税费(6%)						43500	
本项合计						768500	

(二) 青悦时光活动

序号	类型	分项内容	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	Young Salon “音为有你”	live 演出形式,参与规模50人以内,每两月1次	场	6	10000	60000	单次:乐队成员5人,演出时长2小时,每场演出团队10000元,场地布置2000元。全年6场。
2	Young Salon “舞在时光里”	“培训+交流”形式,参与规模20人以内,每两月1次	场	6	2000	12000	单次:1位领舞老师2000元/次,培训互动2小时,现场布置1000元。全年6场。
3	Young Salon “时光画廊”	“展示+交流”形式,参与规模20人以内,每两月1次	场	6	2000	12000	单次:1位美术绘画指导老师2000元/次,单次课程有完整作品,用时>2小时,物料及现场布置1000元(画架、画纸、画笔),



							10 人规模。全年 6 场。
4	Young Salon “逐梦印象”	“培训+互动拍摄”形式，参与规模 20 人以内，每两月 1 次	场	6	5000	30000	单次：活动 4 小时，化妆师 2000 元（提前到达），培训老师 2000 元（1.5 小时）。拍摄 2000 元（现场抓拍）。全年 6 场。
5	Young Salon “非遗手作”	“培训+交流”形式，参与规模 20 人以内，每两月 1 次	人	120	50	6000	单次：物料成本每人 50 元，20 人规模。共计 6 次，合计 120 人次。
			场	6	1000	6000	单次：1 位培训老师，培训时长 2 小时，非遗传承人老师 1000 元/小时，合计 1 场 2000 元。全年 6 场。
6	Young Salon “国风探访时光里”	“展示+交流”形式，参与规模 30 人以内，选在 7 个传统节日，全年开展 4 次	场	4	4000	16000	单次：物料准备 2000 元，含场景搭建、背景板、展板、场景设计、耗材等，摄影摄像 3000 元。全年 4 场。
7	Young Salon “文创市集”	“展示+交流”形式，参与规模 50 人以内，选在 7 个传统节日，全年开展 4 次	场	4	2500	10000	单次：物料准备 3000 元，含背景板、展板、场景设计、耗材，场地搭建等。全年 4 场。
8	Young Salon “艺起推理”	“交流”形式，参与规模 20 人以内，每季度 1 次	套	1	30000	30000	剧本定制：践行社会主义核心价值观，量身定制符合石景山区公共文化服务特色同时兼顾青年人群兴趣爱好的剧本。
			场	4	2000	8000	单次：物料准备 2000 元，含氛围、服装、道具、场景、耗材等。全年 4 场。
9	Modren Party “相约时光里”	“交流”形式，参与规模 30 人以内，半年 1 次	场	2	2000	4000	单次：物料准备 2000 元，含背景板、展板、场景设计、耗材等。全年按 2 场安排。
10	Young Salon “时尚生活圈”	“培训+交流”形式，参与规模 20 人以内，每两月	场	6	2000	12000	单次：1 个培训老师，培训时长 2 小时 2000 元，物料及现场布置 1000 元。全年 6 场。



		1 次					
11	“时光里” 创意设计	时光里的呈现，重点设计，空间布置的基础	人日	30	600	18000	专业设计，30 个工作日。含创意构架，呈现，不同风格呈现，反馈及修改确认。
12	活动组织 策划	全年策划创意	系列	10	3000	30000	按照系列进行测算
13	活动会务 组织协调	全年协调对接	场	50	1000	50000	每场活动工作人员 2-3 人
14	宣传推广	全年媒体矩阵	场	0		0	整体统筹（宣传推广）
小计						304000	
税费						15700	
本项合计						319700	
总计：						1088200	

